
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -67,177

2015/02/01 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -77,177 ゲオ杯少年野球大会 現金 2015/02/01 Ｂチーム
2015/02/01 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -87,177 ゲオ杯少年野球大会 現金 2015/02/01 Ａチーム
2015/02/01 大会参加費 その他 8,000 -95,177 フレンドリーグ 現金 2015/02/01 Ａチーム
2015/02/01 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -105,177 スポーツ少年団 現金 2015/02/01 Ｂチーム
2015/02/01 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -115,177 スポーツ少年団 現金 2015/02/01 Ａチーム
2015/02/01 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 5,000 -120,177 ろうきん杯 現金 2015/02/01 Ａチーム
2015/02/01 その他 雑費 216 -120,393 振込手数料 現金 2015/02/01
2015/02/06 道具代 用具代 4,212 -124,605 ゼッケン代 現金 2015/02/06
2015/02/07 道具代 ボール代 12,400 -137,005 ボール代 現金 2015/02/07 練習ボール５ダース
2015/02/08 団費 一般 15,000 -122,005 Ｃチーム 現金 2015/02/08
2015/02/08 団費 一般 30,000 -92,005 Ｂチーム 現金 2015/02/08
2015/02/08 団費 一般 36,000 -56,005 Ａチーム 現金 2015/02/08
2015/02/08 団費 兄弟 2,000 -54,005 Ｂチーム 現金 2015/02/08
2015/02/08 団費 兄弟 6,000 -48,005 Ｃチーム 現金 2015/02/08
2015/02/08 父母会費 Ａチーム 6,000 -54,005 おやつ代 現金 2015/02/08
2015/02/08 父母会費 Ｂチーム 5,500 -59,505 おやつ代 現金 2015/02/08
2015/02/08 父母会費 Ｂチーム 3,000 -62,505 弁当代 現金 2015/02/08
2015/02/08 父母会費 Ｃチーム 3,000 -65,505 弁当代 現金 2015/02/08
2015/02/08 父母会費 Ｃチーム 4,000 -69,505 おやつ代 現金 2015/02/08
2015/02/14 大会参加費 東海団地少年野球大会 6,000 -75,505 東海団地少年野球 現金 2015/02/14 Ａチーム
2015/02/14 大会参加費 東海団地少年野球大会 10,000 -85,505 東海団地　年間登録費 現金 2015/02/14 Ａチーム
2015/02/14 大会参加費 東海団地少年野球大会 1,000 -86,505 東海団地　文書費 現金 2015/02/14 Ａチーム
2015/02/14 大会参加費 東海団地少年野球大会 1,000 -87,505 東海団地　カンパ費 現金 2015/02/14 Ａチーム
2015/02/22 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -95,505 友好会 現金 2015/02/22 Ａチーム
2015/02/22 大会参加費 名古屋少年野球友好会 10,000 -105,505 友好会　年会費 現金 2015/02/22 Ａチーム
2015/02/23 大会参加費 その他 10,000 -115,505 全日本学童 現金 2015/02/23 Ａチーム
2015/02/27 道具代 石灰 820 -116,325 石灰代 現金 2015/02/27 Ｃチーム
2015/02/28 道具代 用具代 8,699 -125,024 レーザーライナー 現金 2015/02/28 Ｂチーム

合計　 89,000 146,847 -125,024
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